Gemeinde Witzeeze

Der Vorsitzende des Jugendausschusses der Gemeinde Witzeeze

Gemeinde Witzeeze, 20.09.2011

Einladung

zur Sitzung des Jugendausschusses der Gemeinde Witzeeze am Dienstag, den 04.10.2011 um 19:30 Uhr im regionalen Kulturzentrum Dorfstraße 16 in 21514 Witzeeze

1)	<u>Tagesordnung</u> Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Bericht des Vorsitzenden
3)	Einwohnerfragestunde
4)	Anschaffungen
5)	Vorbesprechung Veranstaltungen 2011 (Martinsumzug)
6)	Veranstaltungen 1. Halbjahr 2012
7)	Verschiedenes
Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.	
Micha	el Buchmann Detlef Wöhl-Bruhn